
BIBA PAR30
Proyectores

Descripción 

Modelo:
Potencia:

Peso:
IP:

35531
12 W.
0.6 kg
20

DIMENSIONES LÁMPARA

Bulbo:
Base:
Potencia:
Flujo Luminoso:
TCC:
IRC:
Tensión:
Apertura:
Control:

ESPECIFICACIÓNMONTAJE

Candela Estudio

Candela Estudio SA de CV   |   www.candelaestudiomexico.com |   55 7155 5086

Uso:
Montaje:
Lámpara:
Acabados:

Interior.
Riel de 3 circuitos.
LED Integrado.
Negro.

LED Integrado
NA:
12 W. 
1,200 lm.
3000 K.
90.
120 V.
24°.
On/off.

Proyector dirigible a riel modelo BIBA LED. Fabricado en 
inyección de aluminio con acabado en poliéster de 
aplicación electrostática color negro. Reflector 
metalizado para óptimo control óptico. Con conector 
para riel de 3 circuitos fabricado en ABS. Sistema 
dirigible 90° x 340°.
LED COB CREE. Fuente de poder incluida 120-277 VAC 
on/off.


